
Krogh Vækst & Service ApS

CVR-nr.: 43126687

Marselisborg Lystbådehavn 999 1066
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/04/2026

Paw Simon Krogh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Krogh Vækst & Service ApS
Marselisborg Lystbådehavn 999 1066
8000 Aarhus C
e-mailadresse: psk@valhallainvest.dk
CVR-nr.: 43126687
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er primært rådgivningsvirksomhed og virksomhedsservice.

Selskabet har i årets løb måttet indse at aktiviteterne med handelsvirksomhed indenfor sund livsstil ikke har kunnet realiseres. Der skal flere kræfter til. Området er fortsat interessant, men sættes for nuværende på pause.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 54.162 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		252.747	165.399
Personaleomkostninger		-85.192	-36.864
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Andre driftsomkostninger		-92.400	-121.919
Resultat af ordinær primær drift		75.155	6.616
Andre finansielle indtægter		1.435	1.957
Andre finansielle omkostninger		-1.720	
Ordinært resultat før skat		74.870	8.573
Skat af årets resultat		-20.707	-5.058
Årets resultat		54.163	3.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.163	3.515
I alt		54.163	3.515

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	
Materielle anlægsaktiver i alt		0	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	
Kapitalinteresser		0	
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	
Deposita		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	
Anlægsaktiver i alt		0	
Fremstillede varer og handelsvarer		0	26.040
Varebeholdninger i alt		0	26.040
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.616	139.400
Andre tilgodehavender		0	
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	
Tilgodehavender i alt		31.616	139.400
Likvide beholdninger		327.711	59.637
Omsætningsaktiver i alt		359.327	225.077
AKTIVER I ALT		359.327	225.077

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		59.032	4.870
Egenkapital i alt		99.032	44.870
Andre hensatte forpligtelser		0	
Hensatte forpligtelser i alt		0	
Gæld til banker		0	
Skyldig selskabsskat		20.707	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		188.683	147.197
Langfristede gældsforpligtelser i alt		209.390	
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		19.669	17.081
Skyldig selskabsskat			5.058
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.236	10.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.905	180.207
Gældsforpligtelser i alt		260.295	180.207
PASSIVER I ALT		359.327	225.077

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret